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Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des études techniques et de réalisation (contraintes techniques travaux) et en ce qui concerne les équipements.
Les côtes et les surfaces indiquées sont à titre indicatif et peuvent évoluer selon les contraintes techniques du projet lors de la phase d'exécution.
Les plans ci-dessus ne sont pas des plans d'exécution. Ils devront faire l'objet d'études approfondies en vue de la réalisation des travaux.

Le Chalet des Nards
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Chambre
S: 16,45 m2

Pièce à vivre
S: 21,30 m2

Sdd - Wc
S: 4,80 m2

Entrée
S: 2,71 m2

Chambre
S: 12,78 m2

Balcon
S: 4,53 m2

Dgmt
S: 1,46 m2

N

Plan de masse

Plan du 1er étage

LOGEMENT L.2 T3

1er étage

Total 58,07m²  dont 53,14m²  carrez

Entrée
Pièce à vivre
Sdd avec Wc
Dégagement
Chambre n°1
Chambre n°2

2,71m²
21,30m²
4,90m²
1,46m²

15,63m²
12,07m²

Suggestion d'aménagement

Lots géomètre: 9; 17  parc 4


